SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ITAPIRA
Rua Rui Barbosa, nº 918 - Itapira/SP - CEP: 13.974-340

CNPJ: 46.378.766/0001-05 - IE: 374.120.865.114 - Fone/Fax: (19) 3913-9500

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, LISTAS DOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
OBJETIVA

O Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Itapira, através do seu Presidente Engº. Carlos Vitório Boretti de Ornellas,
no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Edital Nº 001/2023 e
resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, publicado no Jornal Oficial Eletrônico de Itapira e divulgado nos
sites www.sigmarh.com.br e www.saaeitapira.com.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo Prova Especial
Marcos Souza 23100408 Motorista Não

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo.

IV – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

CARGO INFORMAÇÃO

• Eletricista
• Mecânico de Manutenção
• Motorista
• Operador de Máquina Pesada
• Pedreiro
• Servente de Pedreiro
• Serviços Gerais
• Vigia

DIA: 05 de março de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: ETEC João Maria Stevanatto
ENDEREÇO: Av. Paulo Lacerda Quartim Barbosa, 630
Bairro Santa Bárbara - Itapira/SP.

CARGO INFORMAÇÃO

• Fiscal
• Leiturista
• Procurador Jurídico
• Técnico em Informática

DIA: 05 de março de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: ETEC João Maria Stevanatto
ENDEREÇO: Av. Paulo Lacerda Quartim Barbosa, 630
Bairro Santa Bárbara - Itapira/SP.

V – INFORMAR que:

1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da prova,
munidos de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00 e não será permitida a
entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - O Edital com o Resultado da Prova Objetiva será publicado dia 10/03/23, no Jornal Oficial Eletrônico de Itapira
e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.saaeitapira.com.br

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itapira, 27 de fevereiro de 2023.

CARLOS VITÓRIO BORETTI DE ORNELLAS
Presidente do SAAE

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: PROCURADOR JURÍDICO
Ord Inscr Nome RG Nasc

1 23100707 Adilson Rodrigues Pinha 83563982 13/09/1962
2 23100419 Ailton João da Silva 212478345 07/04/1969
3 23100766 Alexandre Cheung 083303511 23/11/1970
4 23100635 Ana Carolina Costa da Silva 557870410 28/08/1981
5 23100438 André Luiz de Oliveira 60492565 17/06/1974
6 23100237 Bruno Campoli 44911434X 08/11/1995
7 23100813 Bruno Coser 445670617 17/07/1996
8 23100731 Cicero Ramos Chaves 419333551 10/05/1984
9 23100868 Claudio Roberto Lazari 473535373 25/03/1991

10 23100882 Daniele Cristina de Souza 298067110 06/05/1981
11 23100674 Darli Rasquel Lopes 221774944 22/09/1972
12 23100910 Édina Ap Ferreira de Oliveira 289385635 16/03/1977
13 23100427 Edinei Carlos Russo 27794126 01/02/1977
14 23100712 Elienay Cristina Marcelino de Godoy 460385549 04/04/1997
15 23100919 Emilly Rebeca Moreira 602357160 13/03/2001
16 23100812 Evantuil Donizetti Dias 3707950 24/02/1967
17 23100838 Fábio Carlos Pacito 323323832 08/05/1980
18 23100188 Gabriel Narciso 298118890 08/04/1982
19 23100196 Gabriela Ferraz Albano 505818747 24/05/1997
20 23100752 Glaucia Estevam Vasconcelos 438388501 28/12/1985
21 23100021 Guilherme Ezequiel Dias 14723542 28/07/1986
22 23100468 Guilherme Orsi Vieira 437033144 09/07/1987
23 23100883 Gustavo Acácio da Silva 19041214 06/07/1996
24 23100844 Gustavo Leony Lyra Rios 1200887387 13/01/1990
25 23100759 Gustavo Luiz Simioni 329193304 17/07/1995
26 23100855 Iago Cardoso de Andrade 1010120204 20/01/1992
27 23100852 Jenifer Suzynaila da Silva 586357543 27/05/2001
28 23100836 João Felipe de Paula Tonetti 545713316 26/07/2000
29 23100789 João Filipe Fernandes da Costa 451950446 15/06/1996
30 23100781 João Paulo de Andrade 11243088 14/12/1981
31 23100514 Johnny Edson Souza Vieira de Jesus 498190705 13/02/1997
32 23100445 José Mario Ceccolin 95714972 07/01/1959
33 23100339 Laerte Tadeu Teixeira Martins 239860809 30/04/1982
34 23100401 Larissa Pires de Toledo 568790248 06/02/2002
35 23100083 Laura Guerreiro 461935673 05/09/1989
36 23100845 Leilane Souza Teixeira Brito 1254516794 05/01/1988
37 23100642 Letícia Juliane da Silva MG18589831 01/07/1997
38 23100049 Leticia Leite de Moraes Bazani 439617741 23/01/1988
39 23100706 Luciana de Aguiar 230165953 11/12/1973
40 23100619 Luiz Lyra Neto 272068007 13/03/1980
41 23100610 Marcelo Luciano Braga 289448918 12/06/1979
42 23100389 Maria Beatriz Nascimento Lacerda 548366135 27/05/2000
43 23100056 Maria Silvia Zago 405043594 20/05/1986
44 23100904 Mariana Fernandes de Lima MG18381005 26/03/1995
45 23100278 Mario Marcio Zucato Junior MG14409647 06/06/1989
46 23100268 Monise Rodrigues da Silva 458556312 18/06/1997
47 23100648 Natália Neves de Toledo 558714092 18/09/1997
48 23100336 Otavio Mauricio Grivol 185081617 14/10/1970
49 23100755 Pamela Maia 8135004541 13/08/1996
50 23100290 Paulo Roberto Topan 285285373 07/11/1979
51 23100609 Rafael Aparecido Gomes 47946544 26/03/1992
52 23100311 Rafaela Fernanda Sutani Hass 28813705X 05/06/1981
53 23100474 Raphael Prete 431793396 16/04/1985
54 23100750 Renato Manera Longhi 409285663 21/02/1988
55 23100224 Thaina Cabral dos Santos 55767041X 30/01/1999
56 23100032 Thais Alves de Oliveira 528675874 15/10/1996
57 23100121 Thais Tomazella Vieira 482774976 28/06/1992
58 23100387 Victor Gabriel Nunes Gianotto 459452198 03/06/1996
59 23100829 Wilson Prado 344457187 18/08/1985
60 23100104 Yasmin Sartoratto Baptista 488283942 22/09/1992

 3

Itapira, 27 de fevereiro de 2023.

CARLOS VITÓRIO BORETTI DE ORNELLAS
Presidente do SAAE